
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

1555/19
Elche, 16/07/2019

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, i modificáis peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis anieles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de-12 d'abril;

Vist l'escrit de la vicerectora d'Estudis de la Unlversitat

Miguel Hernández d'Elx, professora Sra. Susana
Fernández de Ávila López, peí qual em proposa el
nomenament del professor Sr. Raúl Moral Herrero com
a vicerector adjunt d'Estudis per a Títols Propis i els
Centres Adscrits i segons el que s'estableix en l'article
34.2 deis Estatuís;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Raúl Moral Herrero vicerector
adjunt d'Estudis per a Títols Propis i els Centres Adscrits
de la Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, amb efectes
des del dia 3 de juny, en dependéncia directa de la
vicerectora d'Estudis, que exercirá les funclons següents:

- Supervisar l'activitat i qualitat docent en els centres
adscrits.

- Seguiment i supervisió de l'oferta de títols propis de la
Unlversitat.

- Supervisar les activitats de formació continua.

- Supen/isar els processos de seguiment i acreditació deis
títols deis centres adscrits, i d'aquells altres que se li
encomanen des del Vicerectorat.

- Previsió d'infraestructures i recursos per a la docéncia.

-Revisar els contractes, convenís, o pactes relatius ais
estudis de la seua competéncia.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto el escrito de la vicerrectora de Estudios de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, profesora
D.^ Susana Fernández de Ávila López, por el que me
propone el nombramiento del profesor D. Raúl Moral
Herrero como vicerrector adjunto de Estudios para
Títulos Propios y los Centros Adscritos y según lo
establecido en el artículo 34.2 de los Estatutos;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Raúl Moral Herrero vicerrector
adjunto de Estudios para Títulos Propios y los Centros
Adscritos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
con efectos desde el día 3 de junio, en dependencia
directa de la vicerrectora de Estudios, que ejercerá las
siguientes funciones:

- Supen/isar la actividad y calidad docente en los centros
adscritos.

- Seguimiento y supen/isión de la oferta de títulos
propios de la Universidad.

- Supervisar las actividades de formación continua.

- Supervisar los procesos de seguimiento y acreditación
de los títulos de los Centros Adscritos, y de aquellos
otros que se le encomienden desde el Vicerrectorado.

- Previsión de infraestructuras y recursos para la
docencia.

-Revisar los contratos, convenios o pactos relativos a los
estudios de su competencia.

RECTORAT
tdifiri Kectorat i Conscil Sotial I Av. de !a Universitaí s/'n 03202

Página 1 / 2




